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Ten czas, który rozpoczynamy jest radosnym oczekiwaniem na przyjście Zbawiciela. To nie1.
tylko wspomnienie tamtego, sprzed 2000 lat Bożego Narodzenia, ale duchowe przygotowanie
na ponowne przyjście naszego Pana, Jezusa Chrystusa, w rodzinach, w naszym społeczeństwie
i sercu każdego z nas.
Msze św. roratnie od poniedziałku do soboty o 6:45. Serdecznie zapraszamy dorosłych,2.
młodzież i dzieci z lampionami. Po każdych Roratach dzieci będą otrzymywały adwentowe
obrazki oraz odbędzie się losowanie figurki. Dzieci, które będą uczestniczyły we wszystkich
Roratach, otrzymają nagrody za wytrwałość. Po roratach dzieci i młodzież zapraszamy do salki
katechetycznej na gorącą herbatę, przy której można będzie spożyć kanapki przed pójściem do
szkoły.
W tym tygodniu pierwszy czwartek miesiąca. Adorację Najświętszego Sakramentu o g. 15.003.
rozpoczniemy Koronką do Miłosierdzia Bożego. Następnie adoracja w ciszy do godz. 17.30.
Podczas adoracji od godz. 17.00 okazja do spowiedzi św.
W I-szy piątek spowiedź św.od 6.45 do 7.30 oraz od 17.304.

Msza św. wynagradzająca i nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 18.00.

      5.  Msza Święta o Niepokalanym Sercu NMP ze zmianą tajemnic Żywego Różańca w sobotę o
godz. 8.00.

      6.  W sobotę po Mszy św. wieczornej „Modlitwa w pierwszą sobotę miesiąca” Serdecznie
zapraszamy.

      7. Z racji rozpoczynającego się adwentu i nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia w dniu
dzisiejszym na Mszy św. o  godz. 7.30 i 9.30 zostały poświęcone opłatki na stół wigilijny. Będzie
można je nabyć przez cały okres adwentu przy wyjściu z kościoła oraz w zakrystii i kancelarii.
Informujemy także, że parafia nie upoważniła nikogo do rozprowadzania opłatków po domach. Ofiary
przy tej okazji składane przeznaczamy na inwestycje parafialne prowadzone aktualnie, jak budowa
windy, kapitalny remont salek katechetycznych i WC-tów. „Bóg zapłać” za dar serca.

     8. Dzisiaj rozpoczynamy także sprzedaż świec w ramach akcji Caritas „Wigilijne Dzieło Pomocy
Dzieciom”. Małe świece w cenie 6 zł, duże - 16 zł. Dochód przeznaczony jest na pomoc dzieciom z
ubogich rodzin.



    9. Ufając Bożemu Miłosierdziu na zakończenie niedzielnej Eucharystii pomódlmy się za zmarłych:
duszpasterzy, siostry zakonne, zmarłych świeckich posługujących niegdyś w parafii, zmarłych
dobrodziejów, a także zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…

 

Dziękując za wspólną modlitwę życzymy wszystkim dobrej niedzieli.

Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

 


